(Bektaşi soyu), “Hacı Bektaş Ordu-
su”, “Hacı Bektaş Oğulları” ve “Hacı Bektaş Köçeği- Köçegân-ı Hacı Bektaş”
gibi isimlerle Bektaşiliğe nispet edilmiştir.

Bektaşi ve yeniçerilerin isimleri resmi kayıtlarda aynı defterler yazılması da,
aralarındaki birlikteliğe işaret eden bir başka delildir. Hicrî 1071 / m. 1660
yılında da Yeniçeri Ağası Mustafa Ağa ve Ocak kâtibi Yusuf Efendi zamanında
tutulan; şütürban, solakan, zağarciyan-ı süvari, zağarciyan-ı piyadegan, sekba-
nan, ocak imamı, ocak mütekaidleri, ser-turnai gibi bölük reisleri ile Hacı Bek-
taş Veli dervişânından olan yeniçeri reislerinin isimleri ve yevmiyeleri aynı def-
tere kaydedilmiştir